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gebouwen Energie

€9.000 €14.300
€7.700 €13.700
€8.300 €16.200
€18.700 € 20.100
€12.530 €17.769

Onderhoud gebouwen

2010 2011 2012 2013 2014

Energie kosten

2010 2011 2012 2013 2014




Gas kerk: 11.413 m3 € 8.103
Gas pastorie: 7.303 m3 € 5.185
Electra Kerk: 7.486 kWh €1.721

Electra Pastorie: 4.727kWh €1.087

TOTAAL: € 16.096

9/12/2015



ENERGIEVERBRUIK 2014

Energieverbuik in KWh / M3
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Personeel

Centraal Lokaal

€ 20.400 €10.300
€ 21500 €6.600
€21.700 €7.900
€23.785 €6.100
€21.874 €5.453

2010 2011 2012 2013 2014
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Erediensten

Erediensten

€ 8.800
€ 8.900
€ 12.500
€ 12.500
€7.462

2010 2011 2012 2013 2014
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Pastoraatskosten

Pastoraatskosten

€ 6.000
€ 6.000
€ 6.000
€ 5.500
€ 5.877

2010 2011 2012 2013 2014
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Afdrachten bisdom (Centraal)

Afdrachten bisdom (Centraal)

2010: € 8.000
2011: € 9.000
2012: € 10.000
2013: € 9.000
2014: € 8.450

2010 2011 2012 2013 2014
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Totaal kosten

Totaal kosten

€ 838.000
€ 81.000
€ 93.000
€ 103.000
€ 91.329

2010 2011 2012 2013 2014
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Beheerskosten TOTAAL KOSTEN

Verplichte & vrijwillige %
bijdragen

10%

Kosten pastoraal
7%

Kosten onroerend goed
36%

Kosten erediensten
9%

Financiele lasten
1%

Personeelskosten
32%




Kerkbalans

Kerkbalans

€43.044
€ 43.010
€ 42.926
€41.843
€41.645

2010 2011 2012 2013 2014
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Collecte

Collecten kerk

€11.190
€ 10.700
€12.900
€ 9.765
€ 7.463

2010 2011 2012 2013 2014
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Misintenties

Misintenties

€9.477
€ 8.307
€6.142
€4.573
€4.306

2010 2011 2012 2013 2014
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Totaal opbrensten
Totaal opbrengsten

2010: € 92.000
2011: €89.123
2012: € 87.080
2013: € 80.021 .
2014: € 86.015

2010 2011 2012 2013 2014
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Totaal opbrengsten

M Bezittingen

o Kerktelefoon
Offerblokken en kaarsen
Collecten derden

B Huwelijken
Uitvaarten
Misintenties

M Collecten eigen kerk
Kerkbalans

M Dividenden/renten

Begraafplaats

15



Totaal kosten Totaal opbrengsten Saldo

2010: €88.000
2011: €381.000
2012: €93.000
2013: € 103.000
2014: €91.329

2010: €92.000 ;. +€4.000
2011: €89.123 ;. +€8.123
2012: €87.080 . -€5.920
2013: €380.021 . -€22.979
2014: €86.015 : -€5.314
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Financieel overzicht
€120.000

€103.000

€100.000

€92.000 €93.000

€91.329
€89.123

€88.000

€87.080 £€86.015

€81.000 £80.021

€80.000

€60.000

€40.000

€20.000

2010

201 014

€(20.000)

€(40.000)
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